1

2023 年８月31日

各 位

第三者割当により発行された第17回新株予約権の行使完了に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 18 日付の当社取締役会において決議し、2023 年２月 16 日開催の当社臨時株主総会

で承認されました、EVO FUND を割当先とする第 17 回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）に

つきまして、本日をもって全ての行使が完了いたしましたのでお知らせいたします。

１．本新株予約権の概要

（１） 本新株予約権の名称 株式会社ピクセラ 第17回新株予約権

（２） 発行した本新株予約権の数 3,850,000個

（３） 本新株予約権の行使数 3,850,000個

（４） 本新株予約権の残存数 0個

（５） 資金調達の額 385,038,500円（本新株予約権発行価額38,500円を含む）

（６） 本新株予約権の発行日 2023 年２月17日

なお、同日に発行いたしました第 16 回新株予約権（発行数 2,850,000 個）につきましては、現時点での行

使数は0個であります。

２．2023年８月31日現在の発行済株式総数及び資本金の額

（１） 発行済株式総数 662,027,658株

（２） 資本金の額 5,743,072,636 円

なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2023 年１月 18 日公表の「第三者割当による第 16

回 新株予約権及び第 17 回新株予約権発行、新株予約権の買取契約の締結並びに第 15 回新株予約権（行使

価額修 正条項付）の取得及び消却に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名 代表取締役社長    藤  岡   毅

（コード番号：6731  東証スタンダード市場）

問合せ先 経営管理部長  岩 井 亨

（TEL. 050-1780-3296）